
Strana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2998
Stavba: Ulice I. Olbrachta, Varnsdorf - obnova povrchu komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice I. Olbrachta, Varnsdorf Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25475819
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. DIČ: CZ25475819

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 466,918.68

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 466,918.68 98,052.92

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 564,971.60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice I. Olbrachta, Varnsdorf - obnova povrchu komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice I. Olbrachta, Varnsdorf Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25475819

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. DIČ: CZ25475819

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 466,918.68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 466,918.68 21.00% 98,052.92

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 564,971.60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice I. Olbrachta, Varnsdorf - obnova povrchu komunikace

Místo: ulice I. Olbrachta, Varnsdorf Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 466,918.68

D HSV Práce a dodávky HSV 466,918.68

D 1 Zemní práce 53,895.25

1 K 113107211 m2 358.900 17.00 6,101.30

2 K 113107242 m2 358.900 47.00 16,868.30

3 K 132251101 m3 5.760 971.00 5,592.96

4 K 162751117 m3 5.760 298.00 1,716.48

5 K 162751119 m3 201.600 23.00 4,636.80

6 K 167151101 m3 5.760 154.00 887.04

7 M 94621007 t 9.216 294.00 2,709.50

8 K 174151101 m3 4.080 143.00 583.44

9 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 8.568 496.80 4,256.58

10 K 175151101 m3 1.680 213.00 357.84

11 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 3.360 457.00 1,535.52

12 K 181951112 m2 358.900 24.10 8,649.49

D 5 Komunikace pozemní 226,258.52

13 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 358.900 62.50 22,431.25

14 K 573111113 Postřik živičný infiltrační z asfaltu m2 358.900 30.90 11,090.01

15 K 577154111 m2 358.900 533.95 191,634.66

16 K 599142111 m 7.400 149.00 1,102.60

D 8 Trubní vedení 48,425.00

17 K 837375121 kus 2.000 4,680.00 9,360.00

18 K 871315221 m 9.000 527.00 4,743.00

19 K 877315211 kus 8.000 245.00 1,960.00

20 M 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 4.000 145.00 580.00

21 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 4.000 153.00 612.00

22 K 895941301 kus 2.000 1,120.00 2,240.00

23 M 59224493 vpusť uliční s výtokem pro PVC DN 160 kus 2.000 2,480.00 4,960.00

24 K 899204112 kus 2.000 1,320.00 2,640.00

25 M 55242322 mříž litinová D 400 500x500mm kus 2.000 7,510.00 15,020.00

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 50 mm 
strojně pl přes 200 m2

Odstranění podkladu živičného tl 60 mm strojně pl přes 
200 m2

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 
kamení  zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační 
skládku

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v 
cementobetonovém krytu 

Výsek, napojení PVC DN 160 na stávající kameninové 
potrubí DN 300 včetně obetonování

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600



Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M 55241000 koš kalový pod kruhovou mříž - lehký kus 2.000 450.00 900.00

27 K 899231111 Výšková úprava stávající uliční vpusti kus 2.000 2,290.00 4,580.00

28 K 899623151 m3 0.250 3,320.00 830.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1,258.00

29 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu m 7.400 170.00 1,258.00

D 997 Přesun sutě 135,865.18

30 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 143.560 47.40 6,804.74

31 K 997221559 t 6,316.640 11.30 71,378.03

32 M 94621006 t 78.958 490.00 38,689.42

33 M 94621007 t 64.602 294.00 18,992.99

D 998 Přesun hmot 1,216.73

34 K 998225111 t 17.137 71.00 1,216.73

Obetonování uličních vpustí betonem prostým tř. C 
16/20 v otevřeném výkopu

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 
směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 
na recyklační skládku

poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 
kamení  zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační 
skládku

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným


